瑞安市教育局文件

瑞教公告〔2023〕45号

浙江省瑞安中学赴高校提前公开招聘2024届
优秀毕业生考试成绩和入围体检名单公告

根据瑞安市人力资源和社会保障局、瑞安市教育局《浙江省瑞安中学赴高校提前公开招聘2024届优秀毕业生公告》（瑞人社〔2023〕89号）文件精神，经网络报名、现场确认、资格审核、预选、考试，现将考试成绩及入围体检名单予以公布，具体见附件。
体检工作安排另行公告，请密切关注瑞安市人民政府网站相关栏目（首页->重点领域信息公开->教育信息->招生招考）：http://www.ruian.gov.cn/col/col1229346319/index.html
附件：考试成绩及入围体检名单

瑞安市教育局
2023年10月28日
附件
[bookmark: _GoBack]考试成绩及入围体检名单
	序号
	招聘岗位
	面试顺序号
	姓名
	性别
	考试成绩
	备注

	1
	高中数学教师(竞赛方向)
	1
	姚逸桐
	男
	79.18
	入围体检

	2
	高中化学教师(竞赛方向)
	1
	仇佳铭
	男
	78.64
	入围体检

	3
	高中化学教师(竞赛方向)
	2
	林*
	男
	71.58

	4
	高中体育教师
	1
	舒**
	男
	72.98

	5
	高中体育教师
	2
	颜**
	男
	74.78

	6
	高中体育教师
	3
	吴雨航
	男
	77.64
	入围体检

	7
	高中语文教师
	1
	陈**
	女
	65.06

	8
	高中语文教师
	2
	蒋**
	女
	67.08

	9
	高中语文教师
	3
	陈**
	女
	68.38

	10
	高中语文教师
	4
	陈**
	女
	68.36

	11
	高中语文教师
	5
	张子涵
	女
	73.16
	入围体检

	12
	高中语文教师
	6
	方**
	女
	68.60

	13
	高中政治教师
	1
	韦*
	女
	65.04

	14
	高中政治教师
	2
	贾**
	女
	68.14

	15
	高中政治教师
	3
	丁廷璋
	女
	73.66
	入围体检

	16
	高中地理教师
	1
	方**
	女
	66.10

	17
	高中地理教师
	2
	肖**
	女
	67.98

	18
	高中地理教师

	林**
	男
	缺考

瑞安市教育局办公室                      2023年10月28日印发